
1 
 

Zápis ze zasedání KR ŠAF 
Datum konání: 2. 6. 2014 

Místo konání: Společenské prostory ŠAF 

Zapsal: Jiří Mudruňka 

Přítomni: Jiří Mudruňka, Petr Čáp, Josef Brychta, Jakub Jarý, Věra Abrhámová  

Omluveni: Miroslav Weilguny 

0. Program zasedání 
1. Současný stav koleje 

2. Kolej o prázdninách 

3. Plány do budoucna 

4. Různé 

1. Současný stav koleje 
Všechny nápady co KR navrhla, postupně VA realizovala. Bylo nakoupeno nové vybavení posilovny, 

nové vybavení pokojů, zařízeny nové kuchyňky a spousta dalších drobnějších počinů. 

2. Kolej o prázdninách 
KR se shodla, že promítačku nechá zavěšenou, jako v minulém roce. Na koleji zůstane ubytováno 

několik studentů. Je avizována jedna větší akce (25. – 28. 7.), při které bude pravděpodobně 

ubytováno větší množství návštěvníků. 

3. Plány do budoucna 
Fakulta plánuje v horizontu 5 let, po stavbě nové budovy, prodat všechny zbývající budovy patřící LF 

kromě Šafránkova pavilonu. KaM plánuje přebudovat část ubytovacích kapacit na jednolůžkové 

pokoje, což se ŠAFu zřejmě moc nedotkne. 

JB a PČ zorganizují, jako zbývající členové KR, nové volby na začátku následující akademického roku, 

s tím, že o vyhlášení voleb požádají GPKR (to již bylo o tomto postupu vyrozuměno). 

4. Různé 
 

 


